
Gminy Dąbrowa Chełminska na lata 2021 - 2031
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI.253.2021 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia
7 stycznia 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 41 500 999,65 38 224 830,02 6 491 550,00 209 460,44 10 711 504,00 11 501 158,68 9 311 156,90 3 251 312,05 3 276 169,63 474 010,90 2 759 470,13

Wykonanie 2019 48 094 598,65 42 241 198,29 7 024 744,00 184 273,42 12 216 624,00 13 772 620,66 9 042 936,21 2 971 261,07 5 853 400,36 483 461,70 5 328 631,49

Plan 3 kw. 2020 47 868 705,14 43 179 597,96 7 020 400,00 130 000,00 11 685 118,00 14 593 110,62 9 750 969,34 3 808 510,00 4 689 107,18 209 218,75 4 457 888,43

Wykonanie 2020 48 022 355,17 43 333 247,99 7 020 400,00 130 000,00 11 685 118,00 14 739 401,28 9 758 328,71 3 808 510,00 4 689 107,18 209 218,75 4 457 888,43

2021 46 709 052,48 44 175 211,35 7 400 000,00 130 000,00 12 600 558,00 12 729 987,35 11 314 666,00 3 803 600,00 2 533 841,13 162 200,00 2 354 641,13

2022 43 715 610,55 43 704 011,80 7 500 000,00 135 000,00 12 600 558,00 12 697 387,80 10 771 066,00 3 800 000,00 11 598,75 11 598,75 0,00

2023 43 608 625,74 43 608 625,74 7 500 000,00 135 000,00 12 600 558,00 12 702 001,74 10 671 066,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 43 608 625,74 43 608 625,74 7 500 000,00 135 000,00 12 600 558,00 12 702 001,74 10 671 066,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 43 685 000,00 43 685 000,00 7 500 000,00 135 000,00 12 600 000,00 12 750 000,00 10 700 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 43 685 000,00 43 685 000,00 7 500 000,00 135 000,00 12 600 000,00 12 750 000,00 10 700 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 43 685 000,00 43 685 000,00 7 500 000,00 135 000,00 1 260 000,00 12 750 000,00 10 700 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 43 685 000,00 43 685 000,00 7 500 000,00 135 000,00 12 600 000,00 12 750 000,00 10 700 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 44 085 000,00 44 085 000,00 7 500 000,00 135 000,00 12 700 000,00 12 750 000,00 11 000 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 44 085 000,00 44 085 000,00 7 500 000,00 135 000,00 12 700 000,00 12 750 000,00 11 000 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 44 085 000,00 44 085 000,00 7 500 000,00 135 000,00 12 700 000,00 12 750 000,00 11 000 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 39 891 860,35 34 826 258,03 14 563 679,71 0,00 0,00 170 146,31 0,00 0,00 5 065 602,32 5 065 602,320,00 108 941,00

Wykonanie 2019 45 867 053,93 38 681 014,68 15 813 035,96 0,00 0,00 162 637,10 0,00 0,00 7 186 039,25 7 186 039,250,00 41 548,80

Plan 3 kw. 2020 50 099 021,22 42 394 908,40 17 641 115,71 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 7 704 112,82 7 704 112,820,00 30 000,00

Wykonanie 2020 50 252 671,25 42 548 558,43 17 589 401,56 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 7 704 112,82 7 704 112,820,00 30 000,00

2021 49 228 067,48 43 484 772,96 18 592 820,55 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 5 743 294,52 5 743 294,520,00 282 000,00

2022 43 579 959,30 43 349 959,30 18 400 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 230 000,00 200 000,000,00 30 000,00

2023 43 034 652,54 42 394 652,54 18 400 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 640 000,00 600 000,000,00 40 000,00

2024 42 798 099,64 42 158 099,64 18 400 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 640 000,00 600 000,000,00 40 000,00

2025 42 897 688,90 42 247 688,90 18 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 650 000,00 600 000,000,00 50 000,00

2026 43 114 285,90 42 264 285,90 18 500 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 850 000,00 800 000,000,00 50 000,00

2027 43 228 285,90 42 378 285,90 18 500 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 850 000,00 800 000,000,00 50 000,00

2028 43 261 185,90 42 411 185,90 18 500 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 850 000,00 800 000,000,00 50 000,00

2029 43 791 885,90 42 941 885,90 19 000 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 850 000,00 800 000,000,00 50 000,00

2030 43 791 885,90 43 791 885,90 19 000 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 43 939 189,90 43 939 189,90 19 000 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 1 609 139,30 0,00 2 261 306,00 980 054,00 980 054,00 87 342,45 0,00 1 193 909,55 0,00

Wykonanie 2019 2 227 544,72 0,00 1 231 200,00 0,00 0,00 1 181 200,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 -2 230 316,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 -2 230 316,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 -2 519 015,00 0,00 3 490 778,00 1 458 101,00 1 458 101,00 1 417 222,64 1 060 914,00 615 454,36 0,00

2022 135 651,25 135 651,25 940 433,85 0,00 0,00 0,00 0,00 940 433,85 0,00

2023 573 973,20 573 973,20 261 002,90 0,00 0,00 0,00 0,00 261 002,90 0,00

2024 810 526,10 810 526,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 787 311,10 787 311,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 570 714,10 570 714,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 456 714,10 456 714,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 423 814,10 423 814,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 293 114,10 293 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 293 114,10 293 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 145 810,10 145 810,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 252,00 1 231 252,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 231 200,00 1 231 200,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 971 763,00 971 763,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 085,10 1 076 085,10 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 834 976,10 834 976,10 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 810 526,10 810 526,10 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 787 311,10 787 311,10 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 570 714,10 570 714,10 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 456 714,10 456 714,10 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 423 814,10 423 814,10 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 293 114,10 293 114,10 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 293 114,10 293 114,10 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 145 810,10 145 810,10 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 50 000,00 6 453 974,00 0,00 3 398 571,99 4 679 823,990,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 5 222 774,00 0,00 3 560 183,61 4 741 383,610,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 5 414 014,00 0,00 784 689,56 784 689,560,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 5 547 854,00 0,00 784 689,56 784 689,560,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 726 729,00 0,00 690 438,39 2 723 115,390,00

2022 x x x x 0,00 4 650 643,90 0,00 354 052,50 354 052,500,00

2023 x x x x 0,00 3 781 117,80 0,00 1 213 973,20 1 213 973,200,00

2024 x x x x 0,00 2 970 591,70 0,00 1 450 526,10 1 450 526,100,00

2025 x x x x 0,00 2 183 280,60 0,00 1 437 311,10 1 437 311,100,00

2026 x x x x 0,00 1 612 566,50 0,00 1 420 714,10 1 420 714,100,00

2027 x x x x 0,00 1 155 852,40 0,00 1 306 714,10 1 306 714,100,00

2028 x x x x 0,00 732 038,30 0,00 1 273 814,10 1 273 814,100,00

2029 x x x x 0,00 438 924,20 0,00 1 143 114,10 1 143 114,100,00

2030 x x x x 0,00 145 810,10 0,00 293 114,10 293 114,100,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 145 810,10 145 810,100,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x15,01%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,12%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 3,27% x x x x4,00%

Wykonanie 2020 0,00% 3,27% x x x x4,00%

2021 3,82% 2,98% 11,38% 11,38% TAK TAK3,49%

2022 4,05% 1,72% 7,54% 7,54% TAK TAK1,76%

2023 3,03% 4,25% 3,08% 3,08% TAK TAK4,25%

2024 2,88% 4,95% 3,17% 3,17% TAK TAK4,95%

2025 2,71% 4,81% 3,65% 3,65% TAK TAKx

2026 1,91% 4,66% 5,06% 5,06% TAK TAKx

2027 1,52% 4,27% 3,81% 3,81% TAK TAKx

2028 1,40% 4,15% 3,95% 3,95% TAK TAKx

2029 0,96% 3,67% 4,12% 4,12% TAK TAKx

2030 0,95% 0,95% 4,39% 4,39% TAK TAKx

2031 0,47% 0,47% 3,92% 3,92% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 125 269,81 125 269,81 122 128,36 2 564 109,87 2 564 109,87 2 324 109,87 94 740,81 94 740,81 90 700,36

Wykonanie 2019 312 796,15 312 796,15 279 230,97 4 346 903,95 4 346 903,95 3 872 042,10 411 539,56 411 539,56 343 278,24

Plan 3 kw. 2020 295 933,44 295 933,44 261 456,19 2 360 817,29 2 360 817,29 1 433 031,54 306 682,01 306 682,01 261 456,19

Wykonanie 2020 295 933,44 295 933,44 261 456,19 2 360 817,29 2 360 817,29 1 433 031,54 306 682,01 306 682,01 261 456,19

2021 859 194,49 219 194,49 207 372,91 1 406 987,13 1 406 987,13 1 233 219,13 234 689,97 234 689,97 207 372,91

2022 42 156,10 39 748,99 2 407,11 0,00 0,00 0,00 50 959,05 39 748,99 2 407,11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 739,70 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 3 952 267,31 3 952 267,31 2 307 962,90 4 317 322,75 88 485,75 4 228 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 6 024 657,07 6 024 657,07 4 379 763,36 7 500 722,18 272 551,27 7 228 170,91 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 2 728 742,13 2 728 742,13 1 433 031,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 728 742,13 2 728 742,13 1 433 031,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 943 708,12 1 943 708,12 1 233 219,13 3 621 460,09 234 751,97 3 386 708,12 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 250 959,05 50 959,05 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 603 739,70 3 739,70 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 x 0,00 0,00

2021 971 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -307 463,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 076 085,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 834 976,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 550,00 x 0,00 0,00

2024 810 526,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 787 311,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 570 714,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 456 714,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 423 814,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 293 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 293 114,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 145 810,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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